南三商工発第２３７号

令和７年 １月３１日

会 員 各 位

南 三 陸 商 工 会

会長  吉田  信吾

（  公  印  省  略  ）

令和６年分所得税消費税個別相談会の開催について

（ご案内）

下記により税務個別相談会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

ご相談を希望の方は商工会まで（ 電話 46-3366 ）ご連絡の上、ご予約をお願い申し上げ

ます。事前にご予約が重なる等の場合には、ご希望に添いかねることがございますので、ご

了承いただきます様お願い申し上げます。

なお、個別相談会については、下記のとおりとなっており、より多くの会員事業者様にご

活用いただくため、１事業所３０分程度の相談とさせていただきますようご理解、ご協力を

お願いいたします。

記

会 場 ： 南三陸商工会 研修室（ 南三陸町志津川字沼田 14 番地 27 ）

日 時 ： 令和７年２月２６日（水） ・ ２月２８日（金） ・ ３月 ４日（火）

３月 ６日（木） ・ ３月 ７日（金） ・ ３月１０日（月）

午後 １時３０分～午後 ４時

講 師 ： 東北税理士会気仙沼支部 税理士

※ 決算・申告相談の場合は、前年分決算申告書控・本年分決算申告書・国民年金・国民健康保険・

小規模企業共済・生命保険・地震保険等証明書・事業所得以外の関係書類（ 源泉徴収票等 ）・

帳簿等をご持参願います

※ 決算期の相談窓口は、混み合うことが予想されますので事前のご予約をお奨めします

決算申告等でご不明な点は、お気軽にご相談下さい

南三陸商工会 ℡:４６－３３６６